様式第１２号（第５条関係）
平成　　年　　月　　日
大鰐町長　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
占　用　料　減　免　申　請　書

大鰐町法定外公共物管理条例第７条の規定により占用料を免除してくださるよう下記のとおり申請します。

記

１　占用物件の所在地等

	所　　　　在　　　　地
	種　　目
	数　　量
	備　　考

２　占用の目的

３　占用の期間

　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日から

　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日まで
４　免除申請の理由